
Zpracování osobních údajů 

Souhlasím, aby firma Zbyšek Žemlík, IČ: 86974653, se sídlem Háje 167, 261 01 Příbram, 
zpracovávala mé osobní údaje.  

 
Na základě Vašeho souhlasu budeme zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, které 
jste nám poskytl/a při registraci (jméno, příjmení, kontaktní adresu, telefonické kontakty, e-
mailové kontakty, a v případě, že jste podnikající fyzickou osobu, též Vaši obchodní firmu/
název, adresu místa podnikání anebo sídla, identifikační číslo a daňové identifikační číslo), 
informace o využívaných službách, informace o nárocích na slevy, informace o naší předchozí 
komunikaci anebo jiném kontaktu, informace získané o Vás z veřejně dostupných zdrojů 
(např. obchodního rejstříku anebo sociální sítě). 
 
Váš souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčeno 
zpracování, které bylo provedeno před odvoláním souhlasu. 
 
Souhlas je platný po dobu platnosti smlouvy a následujících 5 let budou Vaše osobní údaje 
archivovány pro případné další využití našich služeb. 
 
Naše firma poskytne osobní údaje třetím stranám pouze tehdy, pokud to pronajímatel bude 
považovat za nevyhnutelné k odvrácení nebo vyhnutí se nezákonného či zákonem 
postižitelného jednání. Vaše osobní údaje bude naše firma zpracovávat manuálně jen za 
pomocí vlastních zaměstnanců. 
 


